[image: image1.png]JCI®

國際青年商會中華民國總會台灣省台北縣三重市青年商會

第三十四屆(97)理事會第五次會議記錄
時間：九十七年五月十五日(星期四)                      下      午：七時三十分
地點：本會會議室                                      記      錄：祕書長黃志楠
主　席：會長鍾岳峯　　                                記錄簽署人：會長鍾岳峯
出  席：會長鍾岳峯、祕書長黃志楠、財務長柯智寶、法制顧問馮世銘、理事汪子敬、理事張文壎。
列  席：運動休閒‧長期發展主委王丹局、見習會友高銘鴻。
請  假：副會長李余勇、副會長孫宗傑、理事陳明輝、理事林韋佑
一、報告出席人數：應出席人數11位、實出席人數6位、列席人數2位、請假人數4位。

二、主席宣佈開會：

三、朗誦青商信條：

四、通過本次會議議程：

五、宣讀上次會議記錄：

六、上次會議執行報告：

七、主席致詞：1.本會在台北縣聯合月例會勇奪三項獎盃、一面獎牌，在此感謝當天所出席的

                會友、會嫂與小青商，為本會所付出的努力而得獎。
              2.本月30號星期五，即將舉辦捐血活動，同時最近也發生大陸四川撼動人心的

                地震，死傷無數，希望會友們能發揮同胞愛參與捐血活動。
              3.本會電話費日趨增加，且也比過去比例過高將近2倍，簡訊傳送效果不彰，

                日後凡有總幹事活動與主委會議，希望活動主辦人能親自打電話告知會友，

                增加會友互動與親切感。

           4.6月21日本會將舉辦『總會長』盃漆彈比賽，希望會友能撥空參加，並為本

             會爭取榮譽。

           5.7月14日本會將舉辦北區『副總會長』盃壘球比賽，希望會友能於每星期一

             晚上，至重新橋下壘球場參加壘球訓練，並為本會爭取榮譽。

八、報告事項：

(1) 祕書長：1.本月4日為台北縣聯合月例會，25日為三青盟月例會，都皆由三峽青商會

              主辦，希望會友能撥空參與。

            2.6月7日為宜蘭青商會第30屆週年慶典，希望會友能撥空參加。

            3.7月6日為北區大會，今年由基隆雨港青商會所承辦，希望會友能撥空參加。

            4.5月25日自強青商會，將承辦『北區理監事職能講習會』，地點於板橋農會，

              希望會友能撥空參加。
(2) 財務長：本會收費率已達50%，未繳交會費的會友，能儘速與本人通知儘速繳費！
(3) 法制顧問：略
(4) 輔導副會長：

(5) 輔導理事汪子敬：本系統將於7月份辦理青商家庭活動，時間、地點將再另行通知。
    輔導理事張文壎：5月30日為本席舉辦之總幹事捐血活動，請大家給予協助踴躍參加。

九、討論事項：

案由【一】：公共關係委員會第三次會議紀錄，請通過案。
(提案人：理事張文壎  附屬人：祕書長黃志楠)

說明：如會議記錄
決議：如說明後通過
案由【二】：社區發展委員第三次會議記錄，請通過案。
(提案人：理事張文壎  附屬人：祕書長黃志楠)

說明：如會議記錄
決議：如說明後通過
案由【三】：組織系統表變更，請通過案。
(提案人：祕書長黃志楠  附屬人：法制顧問馮世銘)
說明：如『附件一』
決議：如說明後通過
案由【四】：九十七年度本會年度工作計劃表變更，請通過案。(主席交議)
說明：如『附件一』
決議：修正後通過
案由【五】：捐血活動(籌一)會議記錄，請通過案。
           (提案人：理事張文壎  附屬人：祕書長黃志楠)
說明：如會議記錄

決議：如說明後通過
案由【六】：總會網路管理人員講習會檢討會議記錄，請通過案。
           (提案人：財務長柯智寶  附屬人：法制顧問馮世銘)
說明：如會議記錄

決議：如說明後通過
案由【七】：九十七年度四月份財務決算表，請通過案。
(提案人：財務長柯智寶  附屬人：法制顧問馮世銘)
    說明：如『附件二』
    決議：如說明後通過
十、臨時動議：

十一、會議規範研討：

十二、自由發言：運動休閒‧長期發展主委王丹局：理事會出席率過低，祕書處的電話費支出過高，請儘量減少簡訊，改用電話聯繫，並且篩選發送名單。

                祕書長黃志楠：各位會兄！如須祕書處代為寄發文件或發送簡訊，煩請先行

支付電話簡訊費用。

                會  長鍾岳峯：青商的訓練裡，不論是私人或公開場合，會友們應發輝同袍

                              愛與兄弟情，切勿有相互辱罵之行為，也希望會友能多多參

                              與會內所舉辦的活動。

                財務長柯智寶：請大家踴躍參加亞太大會。
十三、散會
『附件一』國際青年商會中華民國總會台灣省台北縣三重市青年商會

                  第34屆(97) 1至12月份年度工作計劃表

	輔導委員會
	社區發展
	公共關係
	月會會擴
	國際自強
	編輯
	盟誼
	總幹事活動

	副會長
	李余勇
	孫宗傑

	理事
	張文壎
	陳明輝
	汪子敬
	林韋佑

	主委
	陳民哲
	顏仁宣
	曾偉俊
	陳純建
	陳建璋
	呂政忠

	10月
	理事會籌備會、工作委員會會議、交接典禮籌備會

	11月

	北區友會

交接拜訪

	交接特刊
	兄弟會

交接拜訪
	2008交接典禮

(汪子敬)

	12月

	北區友會

交接拜訪

	兄弟會

交接拜訪

	97年

1月
	書法比賽
	北區友會

交接拜訪

	第一次會員大會特刊
	兄弟會

交接拜訪
	一次會員大會

(林韋佑)

	2月
	書法比賽
頒獎典禮
	新春機關

團拜
	月例會

	3月

	會員錄
	姐妹會來訪

行程安排
	週年慶特刊

	週年慶典

(陳明輝)

	4月

	月例會

	屏東

週年慶
	網路管理人員

作業講習會

(柯智寶)

	5月

	三青盟

聯合月例會

	捐血活動

(張文壎)

	6月

	月例會

	宜蘭
週年慶
	全國青商漆彈

運動比賽

(汪子敬)

	7月
	生態研習

社區活動
	聯合國合

唱團亞洲

巡迴表演
	月例會
	青商家庭

活動

	北區大會

副總會長盃

慢速壘球比賽

(李余勇)

	8月

	聯合國管玄樂團亞洲巡迴表演

全國年會
	新會友

講習會
月例會

	自強活動

壘球比賽
	兄弟會聯合

月例會-埔里

	9月

	第二次會員大會特刊

	二次會員大會

(張文壎)
反毒保齡球比賽

(孫宗傑)

	10月
	社區活動

	青商家庭

活動

	11月

	月例會

	12月

	拜訪姐妹會
香港、韓國

	年終晚會
(張文壎)

2008  同舟共濟 登峰造極